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God sommer!

Kyr kj e l i v

Foto: Hans Enger



Tida går fort, 
Kyrkjeliv går 
endå fortare!

I 2024 feira Kyrkjeliv 60 år. Men i proses-
sen for å finne gamle og interessante ting 
å skrive om fann vi eit gamalt Kyrkjeliv 
som gjorde at vi var eit år for seint ute til 
60-årsfeiringa. Så difor endra vi årgangs-
nummeret frå 60 til 62 frå julenummeret 
2024 til påskenummeret 2025. Ikkje lenge 
etter mottok eg eit brev via epost frå sjøl-
vaste Nasjonalbiblioteket: «Hei. Vi har 
mottatt utgave nr.1 av Kyrkjeliv i Nord 
Aurdal og ser at det er påtrykk årgang 
62 (riktig årgang i 2025 er årg. 61?) Dere 
brukte årgang 60 i 2024. Håper dere har 
muligheten til å rette opp til neste utgave. 
Med vennlig hilsen …..» Eg må vedgå 

at eg vart litt sveitt i fingrane: Hadde vi 
gjort noko gale? Eg sende eit forklarande 
svar attende, og fekk att eit hyggeleg svar:  
«Takk for rask tilbakemelding og nyttig 
informasjon. Jeg har undersøkt mer og 
ser at den første utgaven kom i 1963. 
Stemmer dette? Da er det slik at riktig 
årgang i 2025 skal være 63 hvis dere har 
brukt årgangsnummerering fra starten. 
Det ser ut til at det mellom 1996-1999 
var noen manglende med årgang, og det 
kan være årsaken til at feilen har forplan-
tet seg videre til i dag.» 
 
På grunn av denne informasjonen vil det-
te bladet vera påtrykt årgang 63, og Kyr-
kjeliv går raskare enn tida. Men det som 
er spennande i alt dette er at vårt vesle 
blad blir levert til Nasjonalbiblioteket og 
oppbevara der. I arkiva kan ein finne alle 
blada attende til starten. Det er fasine-
rande å tenkje på, og eg får ein ærbødig 
haldning til det eg driv på med. Så takk 
til dykk på Nasjonalbiblioteket for at de 
følgjer med! (Eg veit at dei vil lese dette!)
 
Vi ynskjer å fortsetja å lage Kyrkjeliv, og 
levere til Nasjonalbiblioteket, og i 2024 

klarte vi å gje ut fire blad! Dette er takka 
vera gode støttespelarar som annonsørar 
og private gjevarar som har gitt alt frå 
100 kroner til 5000 kroner i gåve. Tusen 
takk! Og alt er like velkommen! Sjølv om 
vi fekk mange gode gåver må vi også i 
år be om støtte for å klare å drive bladet 
vidare. Vedlagt i bladet finn du ein giro 
med kontonummer og VIPPS-nummer 
slik at du kan gje ein skjerv om du yn-
skjer det. Og om bedrifta di har lyst til å 
støtte oss med ein annonse: Ta kontakt, 
så ordnar vi det! Målet vårt er fire num-
mer også i år, og vi er alt i full gang med 
planlegginga av haustnummeret. Dersom 
økonomien ikkje er sterk nok blir alt utsett 
til julenummeret. Antal nummer kvart år 
blir styrt av pengane, men slik er livet.
 
Våren har vore varm og turr, men i skri-
vande stund regnar det. Heldigvis! For no 
var det farleg turt. Eg håpar de alle får ein 
feiande flott summar, med passe mykje av 
alt, både sol, vind og regn. Og andre ting! 
Det einaste som er bra å få for mykje av 
er is og friske bær.

God summar!
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ved Geir Wiknes

Fem år med okkupasjon, undertrykking, 
krig og alt det grufulle som følger, og som 
vi i dag ser spele seg ut fleire stader i ver-
da. “Krig er forakt for liv, fred er å skape” 
skreiv Nordahl Grieg, og saman fekk vi 
freden i 1945 etter felles innsats. Eg trur 
fred er Skaparens gode vilje med oss. Det 
er høgdepunktet i velsigninga frå Moses 
og Aron og som presten sender oss heim 
med etter dei fleste gudstenester verda 
over. Fred er eit ønske, håp og vilje. Fred 
er ikkje berre fråvær av krig, men aktiv 
handling; at menneske vil kvarandre vel, 
vil noko saman. 
 
I krig er det alltid nokon som lid dei største 
tapa. I tillegg til at det blir sagt at sannin-
ga alltid er første offer i krig, er det borna 
som tapar mest. Borna er også berarar av 
håp i og med seg sjølve. Eg veit kva tankar 
eg har med dykk, seier Herren, Fredstan-
kar, og ikkje ulukke tankar. Eg vil gje dykk 
framtid og håp (Jer.29). Vi treng ekstra 
mykje håp i tider som er urolege. Ekstra 
med lys på dei mørkaste dagane.
 
Då sola rann 9. april 1940  var store deler 
av Noreg okkupert, og sjølv om fleire heltar 
sto imot i kamp måtte til slutt både konge, 
myndigheiter og svært mange nordmenn 
flykte frå landet. Mange mobiliserte for å 
yte motstand på mange måtar, og gjorde 
ein stor innsats i åra krigen varte. 
 
Frå det kyrkjelege såg ting slik ut då kri-
gen kom: mange store konfliktar, og skil-
jene kristenfolket imellom vart skarpe og 
uforsonlege i mellomkrigsåra. Biskopane, 
misjonsorganisasjonane, skulevesenet, 
frikyrkjene, liberale og konservative, det 
var kort sagt splittingar og konfliktar som 
ein knapt såg enden på. Det var likevel 

eit godt utgangspunkt: både folkekyrkja 
og misjonsorganisasjonane nådde svært 
store delar av folket. 
 
Allereie hausten 1940 tok biskop Eivind 
Berggrav initiativ til kyrkjeleg samling på 
tvers av det som hadde splitta før krigen. 
Dette vart også gjort for at ikkje okkupa-
sjonsmakta skulle kunne utnytte den in-
terne kyrkjestriden. Kristent Samråd vart 
skipa, og ein felleskyrkjeleg, økumenisk 
kyrkjefront var etablert, der fleire kyrkjer 
og trussamfunn utanfor Den norske kyr-
kja også kom til etter kvart. Kyrkjekam-
pen som dei sto saman om var viktig og 
vart kjempa både nasjonalt og lokalt. Då 
nazistane fråtok domstolane fridomen, 
heldt fram sin valdsbruk og ville gripe 
inn i prestars teieplikt, så ytte Kristent 
Samråd, med biskop Eivind Berggrav i 
spissen, stor motstand. Han gjorde også 
fleire andre grep for å stå imot regimet 
og då den nazifiserte Quisling-regjerin-
ga vinteren 1942 ville innføre obligato-
risk medlemsskap for alle mellom 10 og 
18 år i NS sin ungdomsfylking, kritiserte 
biskopane dette sterkt. Biskopane la ned 
sitt statlege embete. Det store fleirtalet 
av prestar (92%) følgde etter med å lese 
oppp vedkjenninga «Kirkens Grunn» frå 
landets preikestolar 1. påskedag 1942. 
Vedkjenninga “Kirkens Grunn” utlegg 
den lutherske læra i ein ny kontekst der 
kyrkja sin lojalitet til styresmaktene ikkje 
kan krevjast når rettsstat og demokrati 
blir tilsidesett. Kyrkja kan ikkje stelle seg 
bak eit tyrannisk styresett, og dermed var 
det to kyrkjer i Noreg resten av krigen: ei 
nazifisert statskyrkje, og ei luthersk folke-
kyrkje som følgde samvitet og Guds rett. 
Prestar og biskopar la ned den statlege 
delen av embetet sitt, og opna ikkje len-

ger statspost og måtte sende brurepara til 
sorenskrivaren. Dei fekk ikkje løn, men 
kunne elles halda fram si teneste. 
 
Protestane mot nazismen tok heller ikkje 
slutt med dette, og det forferdelege ho-
locaust også på norsk jord vart erklært i 
strid med Guds ord. 
 
Kyrkjestrid og kyrkjekamp førde også til 
samhald i folket under krigen. Også for 
mange av dei som vart arresterte. I fan-
geleiren på Grini møttest Kristian Schjel-
derup, som i 1947 vart biskop i Hamar, 
Ole Hallesby (leiar i Det nosrke lutherske 
Indremisjonsselskap), og Ludvig Hope 
(leiar i Norsk Luthrsk Misjonssamband). 
Schjelderup skriv etter krigen, at dei sam-
last til gudstenester i vaskebrakka, og feira 
nattverd med små, tørre brødterningar 
Sanasol med litt raudfarge i. Schjelder-
up minnest tida i Grini fangeleir som ei 
lukkeleg tid, ikkje på grunn av den harde 
medfarten fangane fekk, men på grunn 
av samhaldet fangane hadde. 
 
Det Kristent Samråd får til under An-
dre verdskrigen i Noreg, er noko ganske 
formidabelt: dei greier å samlast om det 
viktigaste. Dei erkjenner at for at skulle 
dei kunne kjempa den gode striden, og 
stå vondskapen i mot, så måtte dei stå 
saman. Alle gode krefter blir drive av 
Guds kjærleik.
 
Dette er løftet vårt fra bror til bror:
vi vil bli gode mot menskenes jord.
Vi vil ta vare på skjønnheten, varmen –
som om vi bar et barn varsomt på armen!  
(Nordahl Grieg, Til ungdomen, 1936)

Denne våren er det
80 år sidan freden
igjen vart vunne i landet vårt Geir Wiknes.
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Vil opne kyrkjerommet for fleire

Han har spelt i korps frå han var 9 år ga-
mal. Spele gjer han framleis, og trivst godt 
i slagverkgruppa i Valdres Brass Band.
 
Vi let Geir sjølv fortelje om vegen inn i 
prestetenesta:
«Eg byrja å studere teologi ved Universi-
tetet i Oslo i 2010 og fullførte som teolog 
i 2016. Allereie fleire år før teologistudiet, 
oppdaga eg at eg treivst med arbeid i kyr-
kja, og har hatt stillingar som barne- og 
ungdomsarbeidar, kyrkjetenar, sekretær 
og trusopplærar. Det var også fint å kun-
ne bruke ledige stunder, feriar og helger i 
studietida som prestevikar, og eg var både 
i Sør-Østerdal og Valdres med kortare 
vikariat.
 
Jobben i Nord-Aurdal verkar spennande på 
mange måtar, som sokneprest saman med 

ein dyktig og passe stor stab. Eg er glad i 
det varierte ved prestetenesta og det vari-
erte gudstenestelivet som kyrkja kan by på.
 
Ei kyrkje for alle
 For meg er det viktig at alle får møte ei 
kyrkje som ikkje definerer dei "innanfor" 
eller "utanfor". I samtaler, konfirmant-
samlingar, dåp, vigsel og gravferd ønskjer 
eg å opne kyrkjerommet, gudsbileta og 
sakramenta for fleire».
 
Farfaren til Geir har bidrege sterkt til te-
nesta han skal gjere i Nord-Aurdal. Lars 
M. Wiknes var byggmeister då dei reiste 
Aurdal Fjellkyrkje på Aurdalsåsen (vigsla 
1966, eigd av ei stifting) og då Ulnes kyrkje 
vart sett i stand og fekk nytt golv, sakristi 
og våpenhus på 1950-talet. Nå er det bar-
nebarnet som skal ha dei som arbeidsrom.

Geir Wiknes ser fram til å bli enno betre 
kjent i bygdene i Nord-Aurdal, treffe man-
ge flotte menneske, samarbeide med lag, 
foreiningar, kommune og ulike institusjo-
nar, og tene og utvikle kyrkja saman med 
både kollegaer, folkevalde og frivillige.
 
Når den nye soknepresten ikkje er 
på arbeid likar han seg godt i fjellet, 
men også langs vegen, for å sjå nye 
stader. «Om eg kan få besøkt ei ga-
mal kyrkje, ein historisk stad eller sjå 
noko fint, er det ein bonus», seier han. 
Geir Wiknes startar i stillinga som sok-
neprest i Svenes, Tingnes og Ulnes sokn 
1.august 2025.

 
Vi ønskjer lykke til i den nye tenesta. 
Velkomen til oss!

Tekst: Hamar Bispedømme. Foto: Privat

Den nye soknepresten i Nord-Aurdal har sterke band til Valdres. Geir Wiknes 
er 38 år og har vakse opp i Rogndokken i Vestre Slidre.



Kantorens spalte

IMPROVISASJONSKURS i Oslo
Jeg var så heldig å få plass på et 
kurs som heter «kurs i improvisa-
sjon», et fag som er veldig viktig i 
mitt yrke. Kurset var med selveste 
«Dronningen av improvisasjon» 
som vi i min bransje kaller henne: 
Inger Lise Ulsrud.
 
Inger Lise er professor i orgel og orgelim-
provisasjon ved Norges musikkhøgskole 
og kantor i Uranienborg kirke i Oslo. I 
tillegg til omfattende konsertvirksomhet, 
har hun regelmessig gitt mesterklasser i 
inn – og utland. Jeg hadde henne som læ-
rer på musikkhøgskolen og hun har vært 
en god mentor i mitt yrke. 
 
Improvisasjon i kantor-yrket handler om 
å tørre å utfordre seg selv uten noter og 
bruke fantasien. Dette synes jeg er veldig 
morsomt å gjøre. Det finnes forskjellige 
stilarter som vi lærer, eller triks som vi kal-
ler det, som får det til å høres ut som om 
det er et komponert stykke vi spiller, men 
nei det er ikke det; - vi sitter bare å «leker 
oss» på orgelkrakken. Dette er gøy men 
det gjelder å ha en god plan før man setter 
i gang,- bare for å nevne det… ☺
 

Inger Lise har gitt ut en bok som heter 
«En improvisators betroelser».  «Å un-
dervise i improvisasjon er ikke enkelt» står 
det. Å improvisere handler om den umid-
delbare, spontane kommunikasjon mel-
lom utøver og tilhører. Den er særegen og 
kan i et «heldig» øyeblikk bli magisk. 
Av egen erfaring vet jeg at improvisasjon 
er et mysterium for mange. Interessen er 
der, men terskelen for å utforske egen kre-
ativitet er ofte både høy og overveldende. 
Derfor blir den første  oppgaven å fjerne 
angsten for å gjøre noe galt, å gi seg selv 
mot til å slippe leken løs, og til å glede seg 
over det som oppstår. Som alt i livet ellers 
gjelder det å begynne i det små og bygge 
stein på stein, og det hører til improvisasjo-
nens vesen å lære ved å prøve og feile. Og 
det kan være tøft å tørre, samtidig som det 
er utrolig spennende og gøy når man tør.
En fantastisk inspirerende kursdag i Ura-
nienborg kirke i Oslo sammen med kol-
legaer ☺
 
God sommer!  Utfordre deg selv til å im-
provisere deler av ferien og la humla suse. 
 
Hilsen Monica

Tekst og foto: Monica Solberg
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Tekst: Martha Fodnes. Foto: Unni Tryggeseth

Ny menighetspedogog
        for både Nord-Aurdal og Vestre Slidre

 
Vil du fortelle litt om deg selv og din 
bakgrunn? 
Jeg heter Unni Tryggeseth, og er 56 år. 
Jeg ble født i Steinkjer, hvor jeg tilbrakte 
mine tre første leveår. Deretter flyttet fa-
milien min til Elverum, en by som kom til 
å bli en stor del av oppveksten min. Elve-
rum var bostedet mitt frem til jeg fullfør-
te lærerskolen i 1992. Etter endt lærer-
utdannelse begynte jeg i Ski kommune, 
hvor jeg arbeidet på en spesialskole for 
elever med psykisk utviklingshemming. 
Etter at Ingvild, mitt første barn, ble født, 
valgte jeg å flytte tilbake til Elverum, hvor 
jeg også fikk datter nr. 2, Mathilde. På 
Elverum fortsatte jeg å jobbe innen spesi-
alundervisning på Elverum videregående 
skole, før jeg fikk muligheten til å bli kon-
taktlærer i grunnskolen.
 
Jeg har også hatt gleden av å jobbe ved Den 
norske skolen i Rojales, Spania, hvor jeg 

var spesialpedagogisk koordinator og lærer.
Min siste stilling har vært ved Vestre 
Slidre skule, hvor jeg har vært kontaktlæ-
rer på mellomtrinnet.
 
Når det gjelder utdanning, er jeg utdan-
net allmennlærer, samt at jeg har tilleggs-
utdanning innen spesialpedagogikk, sosi-
alpedagogikk og veiledningspedagogikk. 
I tillegg har jeg 30 studiepoeng fra Me-
nighetsfakultetet.
 
Jeg flyttet til Slidre i 2022 da jeg ble sam-
boer med Karl, som er født og oppvokst 
her i Valdres.
 
Hva fikk deg til å søke på stillingen 
som menighetspedagog i Nord-Aur-
dal og Vestre Slidre?
Da jeg søkte jobben som menighetspeda-
gog, var det et bevisst valg for meg å prø-
ve noe nytt etter 33 år i skolen. Som lærer 
har jeg hatt gleden av å jobbe med barn 

og unge, og jeg ønsket å fortsette denne 
reisen i en annen setting.
 
Har du noen ønsker eller visjoner 
for den nye jobben?
I jobben som menighetspedagog håper 
jeg å gjøre kirkerommet til et "ufarlig" 
sted for alle, og bidra til mange fine opp-
levelser for barn og unge. Jeg ønsker at 
alle skal kunne komme dit med både gle-
de og sorg, tro og tvil, og sammen undre 
seg over livets store spørsmål. Målet mitt 
er å skape et fellesskap der alle føler seg 
velkomne, og hvor man kan vokse som 
menneske, uansett bakgrunn eller livssi-
tuasjon. Jeg heier på Åpen folkekirke! 
 
 
 
Kirkene i Nord-Aurdal ser frem til 
mye godt samarbeid og vi gleder 
oss til å få Unni med på laget!

Stillingen i kirkelig undervisning i fellesrådet har stått ledig denne våren, men fra 1. august kommer det en 
ny, kompetent menighetspedagog til kirke og stab som vi gleder oss til å bli bedre kjent med. Hun heter 
Unni Tryggeseth, og bor i Vestre Slidre. Fellesrådene i Nord-Aurdal og Vestre Slidre har gått inn for et sam-
arbeid slik at det kunne lyses ut en 100% stilling innenfor kirkelig undervisning. Til stillingen kommer nå Unni 
som skal dele tiden sin likt mellom de to fellesrådene. Siden hun ennå ikke har startet opp har vi intervjuet 
henne over e-post slik at leserne av Kyrkjeliv vet litt om hvem de møter fra høsten. 

Unni`s 5 favoritter
 
Favoritt dyr: Egentlig katt, men da blir nok hunden min Rapp fornærmet, så jeg 
får si hund ☺
 
Favoritt is: Soft-is med MASSE krokan på toppen 
 
Favorittfarge: Blå 
 
Favoritt superhelt(er): Tror jeg må si foreldrene mine jeg……
 
Favoritt barnebok: Elsker de fleste bøkene til Roald Dahl, men kanskje Mathilda 
er favoritten. Har også en bildebok på engelsk høyt oppe på lista: The proudest Blue. 
Det er en vakker fortelling om hvordan det er å tilhøre en annen kultur og religion.
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Konfirmasjon i Aurdal 18/5-25
I dag var dagen vi skulle feire 
konfirmantene våre. Været var 
nydelig og menighetsrådet hadde 
pyntet ekstra til ære for den flotte 
ungdommen vår!

 
I Aurdal har det pleid å være 2 konfir-
masjonsgudstjenester. Men i år det flere 
som ønsket å ha selve konfirmasjonsguds-
tjenesten i Tisleidalen kirke og dermed var 
det 7 konfirmanter i Aurdalskyrkja i år.

Kristine ledet oss gjennom en fin guds-
tjeneste og sørget for at ungdommen fikk 
en flott avslutning på konfirmanttiden. 

Turid Bjørgo sa noen velvalgte ord fra 
menighetsrådet om viktigheten av å ta 
vare på hverandre videre i livet og et dikt 
om en forelders kjærlighet til sitt barn. 
Til slutt fikk hver konfirmant en egen 
lommeengel i glass i gave fra Aurdal Me-
nighetsråd som er laget av tidligere prost 
Anne Hilde Øygarden.

Konfirmantene i år het: Vetle Kildal Bak-
ken, Sander Bergene, Tobias Bergheim, 
Filippa Karlsson, Sofie Hålien-Syversen, 
Marie Frøstrup Fauske og Sol-Linnea 
Nyhagen.

Kjære konfirmant! Ikke glem å ta 
vare på hverandre, spre glede og vis 
omtanke for de rundt deg.  Vi øn-
sker dere lykke til videre på ferden!

Dugnad 
 
Aurdal Menighetsråd inviterte inn 
til årsmøte og dugnad den 6 mai. 
Vi startet dagen med årsmøte og 
vi setter veldig pris på dere som 
møter opp på dette. Menighets-
rådet fikk mange gode innspill 
som vi tar med oss videre.

Etter årsmøtet var det tid for dugnad. Her 
stilte konfirmanter med foresatte og folk 
fra bygda med ett felles mål. Gjøre det 
enda finere rundt kirken vår! Det var gjort 
mye godt grunnarbeid av de ansatte gjen-
nom året så rakingen gikk unna på kort 
tid. Fellesrådet holdt alle deltakere med 

drikke og menighetsrådet hadde bakst.
Bjørn Amund og Turid gikk løs på inn-
gangspartiet til menighetshuset. Under 
uværet Hans så ble det skylt mye gjørme 
og grus foran hele fremsiden av huset. 
Noe av dette ble rettet opp i, men å gjø-
re det fint må vi sørge for selv. Rådet har 
bestilt singel til å spre utover langs veggen 
og dette ble lagt utover på dugnaden. Det 
ble fjernet en del ugress og renset opp i 
steinen foran døra. Inngangspartiet ble 
nesten som nytt! I løpet av sommeren vil 
det også bli satt opp 2 benker som blir la-
get av elever ved ungdomsskolen.

Vi setter så stor pris på alle som stiller på dug-
nad for kirken vår. Lasset er lettere å dra når 
man er flere. En stor takk til dere alle!

Aurdal sokn   |   Besøk oss på Facebook: Aurdalskyrkja   |   VIPPS-nr: 10653

Tekst og foto: Aurdal menighetsråd ved Jeanett Aspholt-Weisser
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Skrautvål sokn   |   Besøk oss på Facebook: Skrautvålskyrkja   |   VIPPS-nr: 621143

«Konfirmantoverhøyring» påska 2025
Tekst og foto: Skrautvål sokneråd

Den gamaldagse overhøyringa av kon-
firmantane der presten stod over konfir-
mantane i kyrkja og stilte dei spørsmål frå 
opplæringa er heldigvis historie. Over-
høyringa er endra til samtalegudsteneste, 
der konfirmantane deltek ved å forklare 
deler av gudstenesta. Og det gjorde dei 

med glans!  I år vart samtalegudstenesta 
på Nythun på skjærtorsdag, og det var 
heile 56 personar til stades, så det var 
heilt fullt. Temaet for skjærtorsdag var 
at Jesus vaska føtene til disiplane sine. På 
Nythun var golvet nyslipt og behandla, så 
vi vart bedne om å ta av skoene. Då folk 

skulle gå att måtte nokon ha hjelp med å 
få på skoene att, nesten som ei symbolsk 
fotvasking. Som vanleg avslutta vi gudste-
nesta med Kyrkjekaffi, denne gongen i 
kafeen på Nythun med varm kakao, kaf-
fe, te og ferske, varme wienerbrød.

Våren kom tidleg i år, og vaktmeisteren 
hadde alt klyppt graset, så det fantes ikkje 
att lauv å rake. Men det var nok anna å 
henge fingrane i for dei rundt 25 perso-
nane som dukka opp. Det måtte rakast 
bort grus etter strøying i vinter, gjerdet 
måtte gåast over og reparerast på, det 
vart vaska i kyrkjestogo og i sjølve kyrkja, 
lugga ugras, klyppt gras rundt muren til 
kyrkjegarden og ein del andre ting. Det 

heile vart runda av med kaffe, te, brus, 
heimebakst og ein triveleg prat.
To karar hadde vore i sving heile dagen: 
Magne Stokkebryn og Arnold Skaar 
pussa opp plassen utanfor bårehuset. Dei 
la ned heller utanfor bårehuset slik at det 
er lettare å halde det fint inne, uansett ver 
og føre. Hagen Grusforretning ga bort eit 
lass grus til å pynte opp plassen utanfor, 
og Olav Holdal køyrde grusen vederlags-
fritt. Magne og Arnold jamna utover gru-
sen og sette opp ein stolpe ved enden av 
veggrøfta slik at det blir tydelegare kvar 
ein kan køyre.
 

Tusen takk for alle bidrag! Dette gjer at 
kyrkja vår og plassen rundt framstår my-
kje finare, og det blir trivelegare å ta tu-
ren dit. Det trengs fleire dugnadar på og 
rundt kyrkjegarden i summar, og vi hå-
par folk vil stille velvillig opp når dei blir 
spurt, slik dei har brukt å gjere. Skrautvål 
er ikkje berre «Bygda på solsida», men og 
dugnadsbygda! 
God summar til dykk alle!

Dugnad på kyrkjegarden 14. mai
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Svenes sokn   |   Besøk oss på Facebook: Svenes sokn   |   VIPPS-nr: 131414

Velkomen til oss!

Langfredag (18. april) og søndag 27. april 
var det barnedåp i Strand kyrkje. Da fikk 
vi anledningen til å ønske to fine jenter 
velkommen til oss. Vesle Hennie Solli Hil-
men ble døpt på langfredag, og vesle Me-
line Ildjarnstad-Jevne ble døpt 27. april.  
Vi ønsker dere alt godt for framtida. 
 
På bildene ser vi dåpsbarna sammen med 
foreldrene sine.

Sommeren 2024 ble det satt opp et utstyrsstativ på kirke-
gården ved Strand kirke. Dette står på den delen som ven-
der ned mot E-16 og har vært til god hjelp til de som steller 
sine graver og holder disse i flott stand.
 
Så kom ønsket om et lignende stativ på den delen som  
vender ned mot fjorden. Ønsket ble formidlet til Sigve og 
Øyvind på kirkekontoret og nå er stativet på plass og klart 
til bruk.
 
Tusen takk til dere to som har fått dette i stand.

Nytt utstyrsstativ

Søndag 18.mai hadde vi konfirmasjon i Strand 
kirke. Fire flotte, spente konfirmanter møtte opp 
og venta i sakristiet på at de skulle få gå inn i 
kirka og bli konfirmert. Og konfirmert ble de!
 
Takk for en fin dag, og lykke til videre på ferden!
 
Hilsen Svenes sokneråd 

Konfirmantene

Tekst og foto: Karen M. G. Tvedt,
Svenes menighetsråd
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Tingnes sokn  |  VIPPS-nr: 91779

Tekst og foto: Hans Enger
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Funder fasteaksjonen samles alltid alle 
konfirmantene i Tingnes kirke først for 
informasjon og en matbit, deretter reiser 
de ut til sine sokn. Der tar menighets-
rådene i mot konfirmantene og deler ut 
bøsser og materiell, før de sender dem ut 
på innsamlingsaksjon. Langs ruta vil en av 
konfirmantene finne en gullbillett som er 
billetten til en belønning i form av sjokola-
de. I år var det Mie Lauvhaug Wangsnes 
som fant gullbilletten. Gratulerer!

I år slo vi sammen fasteaksjonen i Svenes 
sokn og Tingnes sokn, og vi ble derfor 
mange som hjalp til rundt fasteaksjonen. 
En glad gjeng som la en fin ramme rundt 
opplegget i kirka. De tre damene som 
stod i spissen for aksjonen i Tingnes orga-
niserte pizza-servering til konfirmantene, 

slik at ingen skulle være sultne når de la 
i vei. 

Tusen takk for innsatsen til både 
konfirmanter og hjelpere. 

Fasteaksjonen i Tingnes, sammen 
med Svenes sokn
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Tisleidalen sokn   |   Besøk oss på Facebook: Kirken i Tisleidalen   |   VIPPS-nr: 603896
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Tekst og foto: Anna Rust Holt, Tisleidalen menighetsråd

VÅRENS HØYDEPUNKTER I TISLEIDALEN
Det hører med til sjeldenhetene at det 
er flere enn én når det gjelder både dåp 
og konfirmanter I kirken vår. Søndag 23. 
mars kl.11.00 var det hele tre jenter som 
ble døpt: Tiril Loberg, Hedvig Løkken 
Reime og Ada Sunnvoll.
 
Rett etter dåpsgudstjenesten, klokka 
12.30 kom alle konfirmantene som had-
de vært på leir på Åreld i helgen til en 
avslutning av leirhelga med gudstjeneste. 
Her deltok konfirmantene aktivt og leste 
sammen med barne- og ungdomsdiakon 
Martha Fodnes.

Bispevisitas 1. – 4. April

Nord-Aurdal hadde besøk av biskopen 
med følge. Onsdag 2. april stod Tisleida-
len for tur, og det var mye vi ville vise ham. 
Vi startet 17.30 med besøk på Vasetdansen 
camping hos Trude og Ola Løkken. Der-

etter reiste vi til Bjørkestølen camping hos 
Lene Bergene Vestrom og Kjetil Vestrom, 
og til slutt var vi innom Merket røde kors 
hvor daglig leder Marianne Haugen tok 
oss imot. 
 
Vi avsluttet dagen med kveldskonsert i 
Tisleidalen kirke som avslutning på en 
dag med mange inntrykk for biskop Ole- 
Kristian Bonden og Jon Arne Johansen. 
Konserten var ved Kristine Inderhaug,  
organist Magne Olav Selland, sang ved 
Kristina Oppheimsbakken og sang og gi-
tar ved Jostein Egil Halden. Og selvfølgelig 
toppet vi det hele med kaffe og heimbakst.

Langfredag 18. april var det den faste gudstjeneste 
som Frelsesarmeen har i Tisleidalen kirke hvert år, 
med mye sang og musikk.
På ettermiddagen 19.mai hadde vi dugnad og års-
møte, og som vanlig: kaffe og heimebakst.

Konfirmasjon i Tisleidalen er verdt et 
punkt alene:
Søndag 25. mai Kl.12.30 var det flagget til 
topps for fire konfirmanter: Iren Brenden, 
Tiril Aurora Semeleng, Ingeborg Ødegård 
og Eivind Skoglund Aaberg.

Det er ikke ofte det er så mange konfir-
manter i bygda vår. Derfor var det ekstra 
stas i år.
 
 
Takk for at dere konfirmerte dere her!

Vi i Tisleidalen menighetsråd ønsker alle leserene av Kyrkjeliv God sommer!

Jostein Halden.

Andre høydepunkter



12	 KYRKJELIV I NORD-AURDAL

Ulnes sokn  |  Besøk oss på Facebook: Kirken i Ulnes | VIPPS-nr: 95751

Tekst og foto: May Kristin Rognaas for Ulnes Sokneråd

Myldregudstjeneste Ulnes Kyrkje 6. april 2025

Alle 2-åringane i kommunen var invi-
tert til å koma til Ulnes og få bok denne 
søndagen. Det var og eit dåpsfølge, og 
dermed mange fine og festglade gjester 
i kyrkja. Det var myldrande liv, glede og 
høgtid. Kristine prest og Martha diakon 
leia messa. Spesielt populær var nok for-
teljinga som diakon Martha las om sauen 
Krølle for 2 åringane. Her var toåringa-
ne og føresette inne i altarringen.  Krølle 
hadde gått seg bort, og dei skulle leite et-
ter han i kyrkja. Fleire av 2 åringane fann 
han, og alle blei glade for ein lykkelig 
slutt. Etter gudstenesta vart det kyrkjekaf-
fe, der  soknerådet stilte med kake, kjeks, 
saft og kaffe.

Flott vér med sol frå skyfri him-
mel, og blikkstille Strøndafjord var 
ei flott ramme for årets dugnad 
ved kyrkja. Årets konfirmanter 
kom og var med, og mange an-
dre små og store stilte opp. Det 
brukar vera godt oppmøte når vi 
lagar dugnad ved kyrkja vår, og 
slik vart det også i år.
 
 
Det er tidlig vår i år, og tilsette ved kyr-
kja hadde alt klypt graset. Difor vart det 
mindre raking, men desto meir pynting og 
ordning av busker, hekk og tre som vi kan-
skje ikkje hadde fått gjort elles. Fleire dreiv 
på inne med rydding, glaspuss og vask. For 
å få pussa glasa kleiv Kirsten Sundheim 
Magnussen opp i glasposten mellom tjuk-
ke murveggar, sjå bilete.  Kyrkjekontoret 
stilte med gratis brus, og soknerådet med 
kaffe, saft, kaker og frukt. Det vart ei trive-
leg kvilepause i solveggen etter endt økt. 
Takk for god innsats til alle denne dagen, 
og takk til dei som tek sin del utanom sjøl-
ve dugnads dagen og! Det var ein flott dag 
for dugnad ved kyrkja vår!

Dugnad Ulnes Kyrkje laurdag 10. mai 2025
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KONFIRMANTER VÅREN 2025

Tisleidalen kirke
Foto: Privat

Tingnes kirke
Foto: Hans Enger

Aurdal kirke
Foto: Jeanett Aspholt Weisser

Strand kirke
Foto: Eva Iren Strand

Ulnes kirke
Foto: Privat

Skrautvål kirke
Foto: Håvard Meisdalshagen



Tekst og bilde: Aurdal sokneråd
Konfirmantleir
                           på Åreeld, 21.-23.mars

Årets konfirmanter reiste til Åreeld leirsted i Tisleidalen for å ha leir. 
Sola skinte selv om vi også kjente vinden. Det var kveldsmat og kvelds-
bønn fredagskvelden. Samt at vi hadde noen bli-kjentleker ute.

Lørdag sto vi opp til flaggheising og na-
sjonalsangen før vi fikk servert en ekstra 
god frokost. Til alle måltider hadde vi 
rikelig med god frukt som Coop Extra 
på Fagernes hadde sponset oss med, For-
middagen gikk med til ulike aktiviteter og 
ball-lek utendørs. Pølser og hjemmela-
get potetmos til lunsj falt godt i smak. Vi 
hadde besøk fra Kirkens Nødhjelp og fikk 
undervisning om årets fasteaksjon. Kon-
firmantene ble videre delt inn i ulike land 
og vi spilte Handelsspillet og ble utfordret 
på balansen mellom fattige og rike land/ 
rettferdighet og urettferdighet. Sokneråd-
sleder i Tisleidalen sokn, Anna Rust Holt 
fortalte historier om Åreeld leirsted.
 
Til middag ble det servert gode pizzaer 
fra Bjørkestølen (sponset av Valdres Spa-
rebank som en hyggelig hilsen til hver 
konfirmant). Ettermiddagen forberedte 
vi underholdningskvelden der vi hadde 
noen konfirmanter som bidro og ellers 
var det de voksne som dro i gang un-

derholdning til latter og engasjement. Vi 
avsluttet kvelden med kveldsbønn i pei-
sestua.
 
Søndag sto vi opp til en ekstra god frokost 
før vi pakket og ryddet oss ut av leirstedet. 
Foreldre hentet konfirmantene og siste 
stopp var i Tisleidalen kirke der vi hadde 
avslutningsgudstjeneste. Takk for koselige 
opplevelser i all enkelhet på fjellet på et 
koselig leirsted i vårt fine nærområde.
 
En ekstra takk går til de foreldre som 
brukte deler av helga si på å være natte-
vakter og medhjelpere på kjøkkenet. Med 
på laget fra Tisleidalen sokneråd var hele 
helga Lisbeth Jemtland og Anna Rust 
Holt som sto bak alle måltider og hyggeli-
ge stunder i spisesalen!
 
Barne- og ungdomsdiakon Martha Fod-
nes, prost Carl Phillip Weisser og sokne-
prest Kristine Inderhaug var med konfir-
mantene gjennom leiren.
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Tekst og foto: Kristine Inderhaug
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Konfirmantleir
                           på Åreeld, 21.-23.mars

Tekst og foto: Kristine Inderhaug
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KIRKA I NORD-AURDAL – MER FOR FLERE
MØTEPLASSER OG DATOER HØSTEN 2025

BABYSANG
 
Velkommen til babysang i Tingnes kirke mandager i partallsuker fra kl.12.00-
14.00. Vi synger, leker og hygger oss sammen. Et trivelig møtepunkt for alle 
som er hjemme med baby. Ingen påmelding - kom når det passer.
 
Mandag 1. september 
Mandag 15. september 
Mandag 29. september
Mandag 13. oktober
Mandag 27. oktober
Mandag 10. november
Mandag 24. november
Mandag 8. desember

TWEENSKLUBB
 
En møteplass for tweens; 5.-7. klasse. Mulighet for spill, bord-
tennis, biljard, lek og prat. Det serveres et lite måltid kl.14.30. 
Tid: fra skoleslutt og fram til kl.17.00.
 
Fredag 12. september
Fredag 3. oktober
Fredag 24. oktober
Fredag 14. november
Fredag 5. desember

KIRKEN FOR ALLE
 
Et gudstjenestetilbud åpent for alle, men spesielt tilrettelagt for mennes-
ker med funksjonsvariasjoner. 
Tid: kl.18.00-19.30.
 
Tirsdag 16. september 
Tirsdag 28. oktober 
Tirsdag 18. november
Deltakere fra Kirken for alle er spesielt invitert til gudstjeneste i Tingnes 
kirke 26.oktober kl.11.00.

MIDDAG PÅ BRISKEBY
FOR VGS
 
Gratis middag på Briskeby ungdomshus for 
VGS-elever hver torsdag kl.16-17 fra 11.septem-
ber til 18.desember. Stengt i høstferien.
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KIRKA I NORD-AURDAL – MER FOR FLERE
MØTEPLASSER OG DATOER HØSTEN 2025

TINGNES BARNEKOR
 
I Tingnes kirke rett etter skolen fro alle barn i barneskolealder. De minste barna 
blir hentet på skolen og det serveres et lite måltid før sang og lek. Barna hentes av 
foresatte kl.16.00.
 
Torsdag 28. august
Torsdag 4. september
Torsdag 11. september
Torsdag 18. september
Torsdag 25. september
Torsdag 2. oktober
Torsdag 16. oktober
Torsdag 23. oktober
Torsdag 30. oktober
Torsdag 6. november
Torsdag 13. november
Torsdag 20. november

SY SAMMEN 
 
Enkle, morsomme syprosjekter med gode veilede-
re. Kirken stiller med alt utstyr. Åpent fra 10 år og 
oppover. Begrenset med plass, så husk påmelding! 
Tid: fra skoleslutt og til kl.16.30.
 
Tirsdag 26. august
Tirsdag 16. september
Tirsdag 7. oktober
Tirsdag 28. oktober
Tirsdag 18. november
Tirsdag 9. desember

VAFFELTIRSDAG
 
Siste tirsdag i måneden serveres det vaffel og kaffe på Kirkekon-
toret fra kl.11.30-13.00 til en billig penge. Kom og gå som du vil. 
Vel møtt til prat og vaffelkos!

Meld deg på: 
Gjelder barnekor, Tweensklubb og Sy Sammen. Se www.kirken.no/nord-aurdal under “Påmelding”.
Endringer kan forekomme. Kirkens nettsider oppdateres fortløpende: www.kirken.no/nord-aurdal. 
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Så da det ble 1. april var vi godt forberedt 
til å ta imot biskop Ole Kristian Bonden 
og hans høyre hånd, Jon Arne Johansen 
Harby. 
 
I fortsettelsen vil vi nå ta utgangspunkt i 
biskopens visitasforedrag, samtidig som vi 
fletter inn egne og andres opplevelser av 
hvordan de var, de tre hele dagene pluss 
visitasgudstjenesten med påfølgende kir-
kekaffe og visitasforedraget fra biskopen. 

Tirsdag 1. april.
Det hele startet lengst «nord» (vest) i 
kommunen, i Ulnes kirke. Denne juvelen 
vår blant kirkene som har ligget der ved 
sundet i mer enn 750 år. Den vesle Mon-

tessoriskolen i bygda bidro sterkt til at vi 
som var der ikke vil glemme denne vel-
komsten, med flaggborg, sang og musikk. 
Komiteen mente det var viktig å ikke gi 
biskopen bare «opplevelser», men også 
innsikt. Dette kom til uttrykk allerede i 
kirka. I Nord-Aurdal har vi mange bøn-
der. Det er kjent at for mange er dette et 
ensomt yrke. For noen blir det vanskelig 
til tider. I Ulnes kirke denne dagen hadde 
vi samlet lokale bønder og landbrukskon-
toret til en samtale, ledet av diakonen. 
Som biskopen skriver, «Vi fikk høre om 
hvordan det oppleves å være bonde i dag, 
og de utfordringer bønder står i, både i 
hverdagen, men også hva slags tanker 
man gjør seg om framtida. Jeg tenker at 

kirka kan være en god bidragsyter i sam-
funnet når det kommer til ivaretakelse av 
eksistensiell helse for befolkninga. Kirka 
skal ikke behandle sykdom, men gi men-
nesker rom for samtale, livstolkning og 
refleksjon over livet, til større helhet og 
tilhørighet i tilværelsen.» 

Bispevisitasen
        i Nord-Aurdal i april 2025

Sist høst ble det kjent at det skulle være bispevisitas i Nord-Aurdal i april 2025. Alle menighetsråd ble invi-
tert til å bidra med ideer til hva vi ville presentere for biskopen. Det ble valgt representanter fra alle menig-
hetsråd til å være med å forberede. Hans Enger ble valgt som leder i komiteen. Underveis var det også et 
godt samarbeid med alle ansatte. 

Tekst og foto: Hans Enger

Solveig Bakken i samtale med biskopen ved 
skolebesøket på NAus.
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Per Arne Magnussen er bonde og med 
i menighetsrådet i Ulnes. Denne dagen  
åpnet han og kona Kirsten for biskop 
Bonden med et stort følge. Han ble vist 
rundt i fjøset og fikk god innsikt i livet 
som mjølkebonde. Han skriver også her 
noe som er viktig, «Med den uroen og 
usikkerheten som preger verdensbildet, er 
nasjonal beredskap, herunder innenlands 
matproduksjon, et særskilt aktuelt tema. 
Bonden er uhyre sentral i denne bered-
skapen, og for at Norge skal ha evne til å 
brødfø egen befolkning. Jeg opplever der-
for personlig en stor glede og takknemlig-
het i å se at det blir produsert mat.» 
 
Biskopen skriver at «ett av mange høy-
depunkt under visitasen var besøket på 

Nord-Aurdal ungdomsskole.» Det ble en 
god samtale med rektor Tor Nordaas og 
flere i staben. Biskopen tok til orde for 
«økt samarbeid mellom skole og kirke for 
å bidra til å oppfylle læringsmålene i sko-
lens planverk og i Den norske kirkes nylig 
vedtatte plan for kirkelig undervisning og 
læring. Kirka besitter en særskilt kompe-
tanse om tradisjoner og kultur, og det er 
mange muligheter for overføringsverdi. 
til fag i skolen.» Biskopen hadde også stor 
glede av å møte og ha en god dialog med 
godt forberedte elever på 9. trinn. 
 
Det var ikke lange pauser mellom de 
forskjellige programpostene, og nå ble 
resten av dagen lagt til Tingnes kirke. 
Der var det først møte med Fellesrådet. 

Det var på forhånd sendt inn rapporter 
fra alle sogn.  Dette var utgangspunkt for 
samtalen som nå fant sted. Biskopen skri-
ver at noe av det det dreide seg om, var 
«hvordan en kan klare å kommunisere ut 
hva kirka kan bidra med overfor innbyg-
gerne og lokalsamfunnet.» 
 
Neste programpost var møtet med alle 
menighetsrådene samlet, også i kirkekjel-
leren i Tingnes. Her ble det først servert 
et felles, godt måltid med mat fra fengslet 
i Vestre Slidre. 
 
Det var prosten, Carl Philip Weisser, som 
ledet møtet. Han fulgte forresten bisko-
pen som en skygge på hele bispevisitasen. 
Biskopen skriver, «Vi samtalte om saker 

Bispevisitas

Ei trivelig stund ved Aurdal institusjon
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som var løfta fram knytta til de innsendte 
rapportene. Menighetsrådene viste stort 
engasjement og kreativitet da de ble ut-

fordret til å diskutere hvordan man kan 
bidra til å ytterligere øke engasjementet 
for frivillig innsats i kirka til beste for be-

folkninga i soknene i Nord-Aurdal. Det 
ble også diskutert ulike muligheter for 
enda mer samarbeid på tvers av sokne-
grensene.» 
 
Den første dagen ble avsluttet med «Kir-
ken for alle» - også det i Tingnes. Dette 
tiltaket har vi hatt i Tingnes i godt over 
20 år. Det er ikke så lenge siden det ble 
presentert i Kyrkjeliv. Denne kvelden 
kom det riktig mange, og biskopen fikk 
et godt møte med de som var der, både 
i kirkerommet og under kirkekaffen. Bi-
skopen skriver, «Denne gudstjenesten er 
en mangeårig flott tradisjon med særskilt 
tilrettelegging for innbyggere med ulike 
funksjonsvariasjoner.» 
 
Onsdag 2. april. 
Dag to startet med besøk på Valdres Fol-
kemuseum. Direktør Ole Aastad Bråten 
hadde trommet sammen mange av med-
arbeiderne sine til samtale om «kultur, 

Bispevisitas
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kyrkjer og historie – eit felles ansvar.» 
Men først spilte Ole langeleik sammen 
med Ingvild Lie – og biskopen skriver; 
«jeg fikk oppfylt en gammel drøm om å 
spille langeleik.» Det skal sies, han spilte 
ikke mye. Men han viste stor interesse og 
engasjement for langeleiken, noe som 
førte til at han fikk langeleik-bok som takk 
for besøket. Men før vi avslutter besøket 
her, tar vi med hva han skriver. «Det var 
nesten forunderlig å oppdage hvor man-
ge felles berøringspunkter der er mellom 
de kirkelige ansvars- og interessefelt og 
Valdresmusea. Det mest åpenbare er 
naturligvis et felles ønske om å ivareta 
og formidle kulturarv, både materiell, i 
form av bygg, kunstverk og kulturland-
skap, men også immateriell, slik som 
musikk og salmer, håndverkstradisjoner 
og ritualene. Videre handler det om å 
skape fellesskap, møteplasser og arenaer 
for kritisk dialog og refleksjon og utvik-

ling av demokrati, og derigjennom bidra 
til å bygge gode, robuste lokalsamfunn.» 
Og så avslutter biskopen avsnittet med 
følgende oppfordring: «Jeg vil oppfordre 

alle her til å besøke Valdresmusea minst 
en gang i sommer!» 
 
Biskopen hadde så møte med kirkesta-
ben. På forhånd har det også vært mø-
ter. Han skriver, «For å skape kirkelig 
virksomhet trengs det et lag med kom-
petanse, engasjement og hjerte, slik som 
i Nord-Aurdal.» Og vider, «Vi fokuserte 
på hvilke muligheter de kirkelige ansatte 
har for i fellesskap å utvikle kirka videre 
for å imøtekomme innbyggernes behov.» 
Nå var det «bygda på solsida» som skulle 
få bispebesøk. Mange hadde funnet ve-
gen, og satt og ventet da biskopen med 
følge kom til Skrautvål kyrkje. Det var 
Åpen kirke og solskinnstund i ord og to-
ner. For igjen å bruke biskopens egne ord, 
«Jeg fikk også gleden av å møte barn fra 
Skrautvål barnehage, som lyste opp kir-
kerommet med sang og latter. Og vi fikk 
servert en stabel med vafler.» 
 
Det neste målet på programmet, var 
Frivilligsentralen. Men den var under 
opp-pussing, så det hele ble lagt til kir-
kekjelleren i Tingnes. Der ble det fullt! 
Biskopen skriver at «vi fikk høre sterke 
og gode historier om hva frivillig arbeid 
betyr for mennesker, både for de som får 
og de som gir.» Daglig leder på Frivillig-
sentralen, Audun Myrvold, hadde en tan-
kevekkende innledning om utenforskap i 
Nord-Aurdal. Biskopen skriver at «Den 
norske kirke ønsker å bidra i arbeidet 
med integrering og bistand til migranter 
og flyktninger, og støtte opp om andre en-
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Biskopen, presten og prosten.
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keltpersoner og grupper med risiko for å 
falle utenfor i samfunnet.» 
 
De som forberedte biskopens besøk, 
hadde et sterkt ønske om å formidle at 
Nord-Aurdal er en framtredende kultur-
kommune. Det ble gjort ved å legge inn et 
besøk på Trykkeriet, kulturskolen. «Der 
fikk vi høre om kulturskolens rikholdige 
tilbud, og vi fikk også gleden av å oppleve 
noen av elevene i imponerende musikalsk 
utfoldelse.» 
 
Etter dette gikk turen opp i Tisleidalen. 
Der er to campingplasser, turistbedrifter 
som betyr mye for mange, og der er 
Røde Kors sitt leirsted Merket. Alle 
fikk besøk av biskopen. «Dagen 
ble avsluttet med kveldssang i 
Tisleidalen kirke. Det ble en 
oppløftende og stemnings-

full aften i det innbydende kirkerommet, 
hvor menigheten kunne falle til ro med 
ord til ettertanke og vakker og variert 
sang og musikk.» 
 
Torsdag 3. april. 
«Et av de mest sentrale møtepunkte-
ne under bispevisitasen var møtet med 
den politiske og administrative ledelsen 
i Nord-Aurdal kommune, anført av ord-
fører Knut Arne Fjelltun og kommune-
direktør Martin Sæbu.» Slik begynner 
biskopen visitasforedraget på dag tre. Det 
var en grundig orientering om kommu-
nen ved de to nevnte herrer. Og det var 

en meningsutveksling hvor flere fra 
kommunen deltok. Biskopen skriver 

at samarbeidet mellom kommu-
ne og kirke er godt ivaretatt i 

Nord-Aurdal, og det legges 
til rette for at kirka får 

rammevilkår som gjør 
at en kan holde i hevd 
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de flotte kirkebyggene og gravplassene 
som finnes her i kommunen.» 
 
Etter møtet gikk turen opp til VLMS. Der 
fikk biskopen orientering, og fikk innsikt i 
hva dette «lokalsykehuset» i dalen er og 
kan bidra med. 
 
Det neste reisemålet under visitasen var 
Aurdal Institusjon. «Institusjonen gir om-
sorg til pasienter med varig helsesvikt og 
omfattende pleiebehov som ikke kan dek-
kes i omsorgsbolig eller i hjemmet med 

hjemmetjenester.» «Jeg er takknemlig for 
at livssynsbetjening på institusjoner anses 
som en viktig del av et helhetlig tilbud til 
brukerne,» skriver biskopen avslutnings-
vis om dette besøket. 
 
Så gikk ferden tilbake til Fagernes. Nå var 
det Gjenbruken som sto for tur. Den dri-
ves på frivillig basis med prosjekter som 
gir bistand til bedre skole, helse og vatn i 
utviklingsland. Som på Frivilligsentralen, 
er det slik her at de som får hjelp og bi-
stand er mennesker som trenger det, og 

for hvem dette betyr mye. Samtidig vet vi 
at det å være engasjert på Gjenbruken be-
tyr mye for de som bidrar. Her ble det tid 
til sang og samtale. Sitat fra visitasforedra-
get: «Dette er internasjonal solidaritet og 
diakonal tjeneste i praksis, i tillegg til at det 
skapes et godt felles miljø og en møteplass 
for de som jobber frivillig i butikken.» 
 
Biskopen skriver så at han «fikk æren av å 
bli med på å følge deltakerne i barnekoret 
på spaserturen fra skolen opp til øvelse i 
Tingnes kirke.» Han spiste ostesmørbrød 
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Inger Kalstad i samtale med biskopen. Gave fra Garasjin.

Møte med Frivillighetssentralen. Møte med Garasjin.

Besøk ved Gjenbruken. Glade brukere av Garasjin.

Prosten ser på den nye barnedoen ved Vaset-
dansen camping

Barnekoret på spasertur.

Møte med kommunens ledelse.
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sammen med dem, og han fikk oppleve at 
barna prøvde håndklokkene. «Jeg bren-
ner for at barn og ungdom skal synge fra 
vår felles sangskatt, herunder salmene.»  
Det ble litt kjøring att og fram, for nå bar 
det tilbake til Aurdal. Garasjin. Mange, 
mange, også utafor Nord-Aurdal har 
merket seg arbeidet som gjøres her. «Det 
sagnomsuste mekkeverkstedet Garasjin 
og Valdres gatebil. Et veldrevet tilbud for 
ungdom og voksne basert utelukkende på 
frivillig innsats,» som biskopen formulerer 
det. Vi tar med litt mer av det biskopen 
skriver: «Jeg må si jeg er meget imponert 
over hva de har fått til der, og, ikke minst, 
de gode mellommenneskelige holdninge-
ne som synes å sitte i selve DNAet til ste-
det. Jeg fikk overbrakt i gave i form av en 
stor utstanset metallplate preget som Den 
norske kirkes våpenskjold – Olavsmerket. 

Denne skal få en fin plassering i Bispegår-
den på Hamar!» 
 
Siste post på programmet var kvelds-
samling i internasjonal ånd i Strand 
kirke i Svenes sokn. Her var gode ord, 
flott musikk og salmesang. Vi fikk høre 
om Frelsesarmeens diakonale tjeneste i 
Nord-Aurdal, og bruddstykker fra kirkas 
historie. Hans Enger tok med forsam-
lingen på gudstjenestefeiring rundt om i 
den verdensvide kirke, som vi døper våre 
barn inn i. «Dette ga en verdig avslutning 
av visitasens tre første dager.» 
 
Biskopen avslutter Del 1 i visitasforedra-
get med følgende: «Jeg reiste hjem fra 
Nord-Aurdal med mange og sterke opp-
levelser, gode menneskemøter og entusi-
asme og glød fra gode og fine dager.» 
 
Men vi avslutter ikke reportasjen i Kyr-
keliv med dette. Vi tar også med den 
avsluttende gudstjenesten i Aurdal kirke 
10 dager seinere, palmesøndag. Man-
ge hadde funnet veien til kirka på denne 
høytidsdagen. Fra prekenen vil vi ta med 
biskopens tanker rundt kommunevåpenet. 
Han snakker om «Kristi nærvær skjult i 
skapelsen. Gud som blir synliggjennom 
kjærligheten. Kjærligheten som er ster-
kere enn døden. I Nord-Aurdal blir vi 
minnet om dette på en helt spesiell måte. 
Ikke bare gjennom kirkebyggene som er 
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Avslutningsgudstjeneste i Aurdal kirke.
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reist på stedet. Dere har det også i kom-
munevåpenet. Kristi nærvær i det store 
livsdramaet. For det har jeg lært for lenge 
siden, av de som bodde på stølen. Det er 
der den vokser, blomsten som er i kom-
munevåpenet til Nord-Aurdal, blomsten 
Snøsøte. Den som åpner seg først når det 
er minst ti plussgrader og sola skinner på 
den. Da åpner den seg, og det åpenbares: 
det blåeste blåe som går an å tenke seg. 
Prøver du å plukke den, lukker den seg 
og åpner seg aldri igjen. Men den er tro-
fast på sitt sted. Fordi den vokser bare på 
fjellet, tror jeg det er budeiene på stølen i 
Valdres som begynte å kalle den «Kristi 
blå auge». Blå er trofasthetens farge, Ma-
rias farge i kunsten, himmelfargen. Og 
sol og varme må til for at det fineste fine 
i livet skal komme til syne. Kjærligheten. 
Det visste selvfølgelig budeiene. De gjen-
kjente Kristus i Snøsøta på fjellet der de 
hadde sin rotekte tilhørighet. Kristi blå 
auge. Kristi nærvær i skapelsen. Som åp-
ner seg i sol og varme på sitt sted.» 
 
Etter at biskopen under kirkekaffen had-
de gjennomgått alt du nå har lest, og gått 
gjennom utfordringer, avsluttet han på 
følgende måte: 
 
«Så er tida kommet for å takke for visi-
tasen. Hjertelig takk til alle som har vært 
involvert i planlegging og tilrettelegging. 
Takk for alle de gode rapportene som ble 

sendt inn på forhånd. Takk for tillit, gjest-
frihet og hyggelig bordfellesskap. 
 
Gud velsigne Aurdal, Skrautvål, Svenes,
Tingnes, Tisleidalen og Ulnes sokn. 
Gud velsigne Nord-Aurdal kommune! 

Ole Kristian Bonden, Hamar biskop. 
 Og vi i Nord-Aurdal sier til biskopen, 
takk for fine og inspirerende dager!
Velkommen igjen!

Bispevisitas

Takk for gode møter med mennesker i alle aldre. 
Jeg tar alle disse møtene med meg, alle hilsener,  
smil og meningsutvekslinger, ja, alt jeg har fått  

være del av under visitasen. Hjertelig takk! 

Biskopen og konfirmant Ørjan Sørmoen Dajani i Skrautvål kyrkje

Selfie med biskopen på Trykkeriet. 
 
Den gode samtalen ved Trykkeriet.

Biskopen prøver langeleik på Valdres Folkemuseum.
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11. desember 2024 vedtok Hamar bispe-
dømmeråd ein ny strategi for perioden 
2025 – 2029. Strategien vil vere styrande 
for dei val og prioriteringar som bispedøm-
merådet vil gjere dei neste fire åra, og er i 
tråd med visjonen og strategien til Den nor-
ske kyrkje om "Meir himmel på jord".  
 
Strategien er delt inn i overskriftene 
“Kyrkja for den enkelte”, “Kyrkja i sam-
funnet” og “Kyrkja som organisasjon”. 
Alle desse tre områda har kvar sine tre 
delmål, med tilhøyrande prioriterte om-
råder. Bispedømmerådet vil mellom 
anna prioritere arbeid med gudsteneste-
liv, barn- og unge, korarbeid, beredskap, 
urfolk og minoritetar, leiing og det å vere 
ein attraktiv arbeidsplass. 

Dei vala som er gjort er basert på kunn-
skap om korleis situasjonen er akkurat 
nå. Det er også sett til framskrivingar om 
korleis framtida kan bli. Samtidig er stra-
tegien grundig forankra i Hamar bispe-
dømme sin stolte historiske tradisjon. 
 
Bispedømmerådet sjølve har allereie tatt 
strategien i bruk. Alle tiltak som gjen-
nomførast i rådet sin regi er, og skal vere, 
forankra i strategien. Den vil også brukas 
i samband med opplæring, i møte med lo-
kalkyrkja og med kyrkja sine tilsette.
Bispedømmerådet har difor lagt stor vekt 
på at strategien for Hamar bispedøm-
meråd skal speile dei moglegheitene og 
utfordringane som finst lokalt. Den kan 
med andre ord bli eit nyttig reiskap for 

kyrkjelydane. Det er mange moglegheiter 
for godt samarbeid og samvirke mellom 
bispedømmerådet sin strategi og dei mål 
og satsingar som finst i sokna! Det kan 
vere fint å spørje seg sjølv “kva inneber 
dette for oss?” Vårt mål har vore at 
bispedømmerådet sin strategi skal møte 
utfordringane vi ser her og nå, men også 
ruste kyrkja til å møte det som kjem, og 
som vi enno ikkje har oversikt over.  
 
Med denne strategien ønsker Hamar bi-
spedømmeråd å leie folkekyrkja i Hamar 
inn i ei ny tid. 
 
 
Kjersti Drtina Øversveen
leder, Hamar bispedømmeråd

Ny strategi
                       – so what?

Soknerådsleiarar frå heile bispedømmet bidrog også til strategiarbeidet. Foto: Hamar bispedømmeråd

Hamar bispedømme har utarbeidd ein ny strategi som har blitt til gjennom ein grundig prosess der folke-
valde og tilsette har bidrege. Vi har stor tru på at strategien vil vere i stand til å utvikle kyrkja som ei rørsle 
for håp og samfunnskraft i åra framover.
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Denne boken er både et kjært gjensyn og et gjenhør med 
den tidligere avholdte prost. For oss som kjente «Hjertens 
Georg», er det slik at man faktisk kan høre hans stemme 
mellom linjene. Georg var både jordnær og himmelnær 
i det han skrev. Akkurat som når han sto på prekestolen. 
Det er svært verdifullt at et utvalg av hans artikler nå er 
å lese i bokform. Som det kloke og tenkende menneske 
han var, hadde han en egen evne til å formidle sine tan-
ker og meninger på en fremragende måte. 
  Boken er delt inn i ulike kapitler som «Menneske-
sjelen», «Oss mennesker imellom», «Kampen mellom 
det gode og det onde», «Mann og kvinne», «Kirken og 
samfunnet», «Valdres» og «Tro og håp». Her får vi en 
rekke glimrende eksempler på det mangfold av livserfa-
ring og visdom Georg Espolin Johnson satt inne med, og 
som han raust og ekte delte gjennom sin penn. Brennak-
tuelle temaer da de i sin tid ble skrevet, men samtidig 
like aktuelle i dag. Og så har han også ett og annet å si til 
valdrisen som han lærte så godt å kjenne i de årene han 
bodde her. 
  Det var aldri kjedelig å lese eller lytte til det Georg 
formidlet. Klokskap paret med humor preget ham både 
som prest og skribent. «Hjertens Georg» talte og skrev 
fra levra. Han var aldri redd for å si mening om mangt 
og meget. Det var ofte snert i det han skrev og sa, noe 
vi kan nikke gjenkjennende til også i denne boken, som 
er en kjærlighetserklæring både til folk og kirke, Gud og 
Valdres. Verken mer eller mindre.
  All ære til Solbjørg Urnes Johnson som har vært driv-
kraften bak utgivelsen av boken, som også er illustrert 
med fotografier. «- men over oss er himmelen» er de-
dikert til folket i Valdres. Dette er en bok som fortjener 
mange lesere, både i og utenfor dalføret. Her møter vi 
livets realiteter i både alvorlige og humoristiske vendin-
ger. Herlig befriende, på johnsonsk vis. Her skal det óg 
skytes inn at Georgs far, biskopen – Alex Johnson, var en 
glimrende skribent og predikant. Les for eksempel hans 
bok «Veien er klar», - som fortsatt er å få tak i antikva-
risk. Der kan man se klare likhetstrekk mellom far og 
sønn Johnson i måten å uttrykke seg på.

  

Georg Espolin Johnson var teolog med stor T og evan-
gelist med stor E. Den oppstandne Jesus Kristus var hans 
klippe i livet. Derfor holdt han alltid frem Jesus som for-
bilde i alt han formidlet. Å preke var for ham ferskvare. 
Georg forkynte det gamle og slitesterke evangelium satt 
inn i en forståelig og aktuell kontekst. På prekestolen 
hadde han kun et ark med tre punkter og talte ut fra det. 
Derfor etterlot han seg ingen skriftlige prekener. Hans 
eminente prekenkunst hadde så absolutt egnet seg i bok-
form. Der har vi gått glipp av noe. Men takk og pris har 
vi nå fått «- men over oss er himmelen»!

                                                                  Terje Eklund

Hjertens Georg mellom to permer
Det er mange som med glede husker tilbake på avdøde prost  

Georg Espolin Johnson sin faste spalte «- men over oss er himmelen»  
i avisa Valdres. Nå er et utvalg av disse artiklene samlet mellom to permer  

i en nylig utgitt bok som bærer samme tittel. Boken inneholder også  
tankegods som «Hjertens Georg» skrev i Kyrkjeliv gjennom de  

enogtyveårene han var prost i Valdres. Det er ektefellen Solbjørg  
Urnes Johnson som står bak utgivelsen. 
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I mars satte prestene kursen mot vest for å 
studere de kirkelige forhold i Fana prosti 
og ikke minst i Os sokn. Det var ikke uten 
grunn at vi ønsket å dra nettopp dit; her 
kunne vi sjekke opp hvordan det går med 
mangeårige sokneprest i Nord-Aurdal, 
Jostein som flyttet ved nyttårstider. I Os er 
han blitt kapellan i ett stort sokn med 22 
000 innbyggere og selvsagt mange kirke-
lig tilsatte. Vi ble tatt godt imot og Jostein 

hadde laget til et innholdsrikt program der 
vi fikk gode samtaler om likheter og for-
skjeller i det kirkelige liv i Os og Valdres.  

Vi fikk glimt inn i historien når vi besøkte 
Lysøen kloster og i det moderne kirkeliv 
med et stort kirkesenter i Os sentrum.  

Jostein så ut til å trives, både i sin nye 
bolig og med sine mange gjøremål som 

prest. Et bra møte med alle prostiets 
prester fikk vi da vi var med på en sam-
ling med gode faglige innspill om sorg 
og sorgarbeid. Vi konstaterte at Jostein 
hadde funnet seg vel til rette i nye om-
givelser og vi ønsker lykke til i alt godt 
arbeid for ham og Hanne Norunn. 

Prestene vendte hjem med god inspira-
sjon fra faglig påfyll og trivelige samvær.

Prester fra øst og vest samlet i Os kyrkje.
Fra venstre: Kristine Inderhaug, sokneprest i Os; Roar 
Hallesby Evjedal, Eli Vatn, Jostein Enger, Ingebjørg 
Laugaland, Janne Sukka, Carl Philip Weisser,  
fungerende kyrjeverje i Os; Sigurd Rotvik Tunestveit.

Prester i Vesterled

Kirken i Nord-Aurdal inviterer til gratis 
aktivitetsdager i Tingnes kirke onsdag til 
fredag i uke 26, 27, 32 og 33 som en del 
av sitt diakonale arbeid for barn og unge 
i kommunen. Tilbudet er åpent for alle 
barn som skal opp i 2.-6. klasse høsten 

2025. Tilbudet vil foregå i Tingnes kirke, 
men det er et livssynsåpent tilbud som tar 
imot alle barn uavhengig bakgrunn.
 
Vi holder åpent fra kl.09.00-15.30, med 
kjernetid mellom kl.10-14. Uke 26 og 27 

er tilnærmet fulle, men det er fortsatt mu-
lig å melde på barn i uke 32 og 33. Ta 
kontakt med barne- og ungdomsdiakon 
Martha Fodnes på e-post mf828@kirken.
no, eller Kirkekontoret på e-post post.
nord-aurdal@kirken.no.

Aktivitetsdager i skoleferien i Tingnes kirke

Tekst: Carl Philip Weisser
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1.april fikk Nord-Aurdal ungdoms-
skole besøk av biskop Ole Kristian 
bonden. I møtet med ledelsen 
og noen lærere fra skolen trakk 
biskopen fram tre ting i forhold 
til barn og unge og kirka: Gode 
opplevelser, læreplanen og be-
redskap. 

«Du blir ikke hest av å gå inn i en stall!»

KRLE-lærer Solveig Bakken i god samtale med biskop Ole Kristian Bonden.

Tekst og foto: Marit T. Bjørnshagen

Kort sammenfattet kan man skrive 
det biskopen sa slik:
De gode opplevelsene er viktige for å få 
barn og unge til å bli kjent i kirka, og for 
å kjenne seg komfortable i ulike sam-
menhenger i kirka. Dette gjelder alle livs-
synsretninger, for ofte vil man gå innom 
en kirke i løpet av livet, i ulike ærender, 
uansett om man er kristen eller ikke. Det 
er her læreplanen i skolen kommer inn. 
Det er viktig å undervise i KRLE (kris-
tendom, livssyn og etikk) på riktig måte i 
forhold til læreplanen, gjerne i samarbeid 
med den lokale kirka. Barn og unge bør 
lære hva kirkerommet rommer og hvilke 
roller og oppgaver de som jobber i kirka 
har. Uten noen form for forkynning, men 
med mål å bygge gode relasjoner. I krise-
situasjoner er ofte kirka et samlingspunkt, 

og her kommer beredskapen inn. Ved 
ulykker og katastrofer av ulik art er ofte 
kirka det første bygget som åpnes for at 
folk kan samles, og da er det viktig at alle 
føler seg velkommen og trygge. 
 
Biskopen fortalte om en ung muslimsk 
jente som kom for å spørre om hjelp. 
Hun hadde aldri vært i en kirke før, og 
hun skulle i en begravelse for å støtte en 
venn. Hun visste ikke hvor hun skulle gå 
eller hva hun skulle gjøre i kirken. Derfor 
trengte hun hjelp. Ved å gjøre alle kjent 
med kirkebygget og de som jobber der 

vil man unngå slike situasjoner. Gode 
relasjoner gir trygghet. I tillegg er det er 
viktig å formidle at alle alltid er velkomne 
uansett livssyn eller trosretning. For som 
biskopen sa:«Du blir ikke hest av å gå inn 
i en stall!» Derfor blir du heller ikke kris-
ten av å gå inn i ei kirke.
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Din annonse?

Din annonse?

Din annonse?

VALDRES
Folkehøgskole 2920 Leira

Tlf. 61 35 95 00

2900 Fagernes – Tlf. 61 35 86 00

KIWI Aurdal
KIWI Leira
KIWI Fagernes

2900 Fagernes – Tlf. 61 34 76 00

2900 Fagernes – Tlf. 61 36 29 50

Fagernes
Tlf. 61 35 78 30

Nord-Aurdal kommune
Postboks 143, 2901 Fagernes
Telefon 61 35 90 00 ‌| Faks 61 35 90 01
E-post: nak@nord-aurdal.kommune.no

2900 Fagernes – Tlf. 61 36 28 00

Skreddersydde hytter og hus

Tlf. 950 84 180
va ldreshyt ter.no

AUD'S SALONG
Frisør og garnutsalg
2918 Ulnes, tlf 970 66 704

Velkommen til
Søndre Svennes Camping

e-post: svennescamping.no

18 KYRKJELIV I NORD-AURDAL

KIWI Aurdal
KIWI Leira
KIWI Fagernes

post@aurdalcamp.no

VI ER I NÆRHETEN NÅR DU TRENGER OSS

Eldste og største gravferdsbyrå i Valdres

T • 61 36 17 70

Jacob Håvelsrud  •  Kjersti Ødegaard  •  Alicia Sanne

Fagernes
Tlf. 61 35 78 30

Tlf. 61 35 94 00
Ruteoppl. utenom åpningstid 177

2900 Fagernes – Tlf. 61 36 28 00

2900 Fagernes – Tlf. 61 35 86 00

2920 Leira
Tlf. 61 35 95 00

2900 Fagernes – Tlf. 61 36 29 50

As Valdres og Valdres Trykkeri
Boks 54 - 2901 Fagernes

2900 Fagernes
Tlf. 61 36 04 22

2920 Leira
Tlf. 61 36 29 90

2920 Leira Tlf. 61 36 26 00
3550 Gol Tlf. 32 07 53 55

Nord-Aurdal kommune
Postboks 143, 2901 Fagernes
Telefon 61 35 90 00 | Faks 61 35 90 01
E-post: nak@nord-aurdal.kommune.no

2900 Fagernes – Tlf. 61 34 76 00

Annonsere
her? Ønsker du fortsatt å motta Kyrkjeliv? 

Skal vi overleve trenger vi alle bidrag 
vi kan få, store som små. 

VIPPS 660778 eller Kontonr 2320.28.52955

STØTT KYRKJELIVS ANNONSØRER:

Med røter i
 kulturarven vår

Med røter i
 kulturarven vår

Tlf: 613 60 051
E-post: 

damenesklaer@gmail.com

VI ER I NÆRHETEN NÅR DU TRENGER OSS

Eldste og største gravferdsbyrå i Valdres

T • 61 36 17 70

Jacob Håvelsrud  •  Kjersti Ødegaard  •  Alicia Sanne

Din annonse?



KYRKJELIV I NORD-AURDAL      31

Tingnes kirke. kl. 11:00 Geir Wiknes 
Presentasjon av konfirmanter
Tisleidalen kirke. kl. 13:00 Dåp Geir 
Wiknes Presentasjon av konfirmanter. 
Utdeling av 4-årsbøker. Høsttakkefest.

Skrautvål kyrkje. kl. 11:00  Kristine 
Inderhaug Presentasjon av konfirmanter. 
Utdeling av 4-årsbøker. Høsttakkefest. 
Søndagsskole "Folkemusikk i høymessen" 
Aurdal kirke. kl. 13:00 Kristine Inder-
haug "Folkemusikk i høymessen"

Strand kirke. kl. 11:00 Dåp G eir Wiknes 
Utdeling av 4-årsbøker. Høsttakkefest

Aurdal kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste
Kristine Inderhaug Sanggudstjeneste 
"Ingen på jorden..." (0-3-åringer).
Tingnes barnekor deltar. 
Ulnes kyrkje. kl. 13:00 Gudstjeneste  
Kristine Inderhaug Utdeling av fireårsbok.

Tingnes kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste 
Geir Wiknes
Skrautvål kyrkje. kl. 13:00 Gudstjeneste 
Geir Wiknes

Strand kirke. kl. 11:00 
Gudstjeneste Geir Wiknes 
Utdeling av 4-årsbok 
Aurdal kirke. kl. 13:00 
Gudstjeneste Kristine Inderhaug

Valdres Folkemuseum. kl. 11:00 
Gudstjeneste Terje Eklund Barnekorets 
sommerkonsert

Tingnes kirke. kl. 11:00 
Kristine Inderhaug Orgelelever fra Valdres 
sommersymfoni deltar.

Skrautvål kyrkje. kl. 11:00 
Gudstjeneste Kristine Inderhaug

Tyrisholt. kl. 11:00 Kristine Inderhaug 
Stølsmesse i Ulnes sokn hjå Daniel Hippe, 
Tyrishøltvegen 386, 2918 Ulnes

Breiset. kl. 11:00 Ingrid Albert

Aurdal Fjellkirke. kl. 11:00 Ingrid Albert
Tisleidalen kirke. kl. 18:30 Ingrid Albert

Kyrkjesletta på Dalen. kl. 11:00 
Gudstjeneste Ingrid Albert

Ulnes kyrkje kl. 11:00  Trygve Tyreid 
Tingnes kirke. kl. 13:00 Trygve Tyreid

Aurdal kirke. kl. 11:00 Geir Wiknes

Skrautvål kyrkje. kl. 11:00 
Kristine Inderhaug Førsteklasses  
gudstjeneste. Søndagsskole 
Tingnes kirke. kl. 18:30 Gudstjeneste  
Innsettelse av Geir Wiknes

Aurdal kirke. kl. 11:00 Geir Wiknes 
Strand kirke. kl. 13:00 Geir Wiknes 
Presentasjon av konfirmanter

Tingnes kirke. kl. 11:00 
Kristine Inderhaug 
Presentasjon av konfirmanter

Aurdal kirke. kl. 11:00 
Kristine Inderhaug
Ulnes kyrkje kl. 13:00 
Kristine Inderhaug
Dåp. Presentasjon av konfirmanter 
Utdeling av 4-årsbøker. Høsttakkefest.

Aurdal  
Døpte:
09.03.2025     Brage Grande Tjernslien
09.03.2025     Dennis Quezada Rognaas
30.03.2025     Noor Stokkebryn Strande
30.03.2025     Jonathan Steine
04.05.2025     Ida Lajord-Bakken

Døde:
07.03.2025 Henry Skogheim f. 1960
26.03.2025 Torunn Annemor Enger f. 1947
28.03.2025 Olga Strømstad f. 1932
30.04.2025 Anne Marie Bakken f. 1935
08.05.2025 Georg Knut Huset f. 1939

Skrautvål  
Døde:
10.04.2025   Ragnhild  Ingebjørg Steinsli 
f. 1938	
25.04.2025   Ingrid Sofia Hippe f. 1946	
30.04.2025   Bendik Sæbu f. 1949	
09.05.2025    Inger Johanne Steinsli f. 1940	

Svenes 
Døpte:  
23.02.2025    Hedvig Strand Sletten
18.04.2025    Hennie Solli Hilmen
27.04.2025    Melina Ildjarnstad-Jevne

Tingnes  
Døpte:
16.03.2025   Adrian Aasdokken Nyhagen
16.03.2025   Leah Strand Juvkam
20.04.2025   Erle Stenseth Sandnæs

Døde:
02.05.2025   Kåre Lium                    f. 1935	
14.05.2025   Marry Jensine Viken    f. 1928

Tisleidalen  
Døpte:  
23.03.2025   Hedvig Løkken Reime
23.03.2025   Ada Sunnvoll
23.03.2025   Tiril Loberg

Ulnes 
Døpte:
02.03.2025   Asmund Magnus Røssummoen 
Rognås
06.04.2025   Nora Sæther  Huset-Liljevold

Døde:
09.05.2025   Jørgine Øen f. 1936	

Søndag 05.10.2025 17.søn i treenighet

Søndag 06.07.2025 4. søn i treenighet 

Søndag 21.09.2025 15. søn i treenighet 

Søndag 15.06.2025 Treenighetssøn.

Søndag 13.07.2025 5. søn i treenighet

Søndag 22.06.2025 2. søn i treenighet

Søndag 20.07.2025 6. søn i treenighet

Søndag 28.09.2025 16. søn i treenighe

Søndag 29.06.2025 3. søn i treenighet

Søndag 12.10.2025 18.søn i treenighet
Søndag 27.07.2025 7. søn i treenighet

Søndag 03.08.2025 8. søn i treenighet

Søndag 19.10.2025 19. søn i treenighet 
Søndag 10.08.2025 9. søn i treenighet 

Søndag 17.08.2025 10. søn i treenighet 

Søndag 24.08.2025 11. søn i treenighet

Søndag 14.09.2025 Vingårdssøn. 

Søndag 31.08.2025 12. søn i treenighet

Søndag 07.09.2025 13. søn i treenighet



1 2

3

4

5

6
7

8

9
10

11
12
13
14 15

16

17
18

19

20
21

22

23
24

25
26

27
28
29

3031
3233

34

35

36

37

38
39

40 41

42

43

44

45
46

47
48
49
50

51
52
5354

55
56
57

58

59 60
61
62

63
64 65

66
67

68

69

70

71
72

73

74

75

Søndagsskolen – mer enn du tror

Prikk til prikkPrikk til prikk
Tegn strek fra 1 til 2 også 
videre. Hva gjemmer seg her?

En bekymret 
sneglemor til 

barna sine: – Ikke 
løp over veien! Om 
tre timer kommer 

bussen!

Har du hørt 
om klovnen som 
slutta i jobben 
fordi alle lo av 

ham?

Vits:Vits:

Vits:Vits:

I rutenettet gjemmer det seg 10 guttenavn. Let 
bortover og nedover. Klarer du å finne alle? 

Finn 10 guttenavnFinn 10 guttenavn

Y J M Q X R X E E E
O E O E H U T G H O
R I R D A B Z I A K
U S T O V E P L S R
M A E Z O N U F L I
G K N Q F U O I A S
R N O A H Y L L K T
K Å R E U Q A L Y I
G D H G K K V I X A
G U W G Q X Z P W N

Fargelegg!Fargelegg!
Husker du den bibelfortellingen om da 
Peter ville prøve å gå på vannet slik som 
Jesus? Fargelegg bildet av Peter som går 
på vannet.

Tegning: Chiara 
Bertelli

	 	 Gi	bladet	Barnas	
	 til	et	barn	du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller 22 08 71 00 22 08 71 00

©     NR 1 2025 BARNAS     1

Nr.1 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Side 4: Gud snakker til Samuel  
Side 12: Den syke ved Betesda

Bibelskatt
Gud er alltid
nær meg 

Supersetning
Jesaja 45, 3: Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, 
og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du 
skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn, 
Israels Gud. 

Hør nå

©     NR 2 2025 BARNAS     1

Side 4: Samuel salver David til kongeSide 12: David og Goliat

Et overraskende valg 

Bibelskatt
Gud kjenner 
meg.

Nr.2 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Supersetning
Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det. 


